令和４年１０月２１日

 保護者 様

  島原市立第四小学校

校 長 大槻 浩二

下校時刻の変更について（お知らせ）

 秋晴れの候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜

び申し上げます。２学期の学習も軌道に乗り、子どもたちも落ち着いて学校生

活を過ごしています。

さて、１１月２４日（木）に市内小・中学校の教職員に、本校の６年２組の

授業を公開し、研修を行います。

つきましては、下記の通り下校時刻を変更いたします。ご理解とご協力をお

願いいたします。

 なお、放課後子ども学習室についても中止といたしますので、御了承願いま

す。

 ＊学童等への連絡は、各ご家庭でお願いします。

記

■  １１月２４日(木)の下校予定時刻

・１～３年生 ・・・  １２時５５分ごろ

・４～６年生 ・・・  １４時２０分ごろ